
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 32 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando o Parecer nº. 01/2013 da Câmara de Extensão e Cultura
RESOLVE: 

               Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO SEM ÔNUS, referente ao Edital nº.

37/2012/PROEX, conforme segue:

Título Coordenador Unidade
Data de início e

término

 Tertúlia Prof. Paulo Roberto dos Santos Ferreira FCH
04/04/2013 

A
04/02/2015

Semiologia Neurológica Acadêmico Gustavo Carneiro de Rezende FCS
04/03/2013 

a 
04/03/2015

Programa de Atualização em 
Medicina de Urgência e 
Emergência

Acadêmico Marcelo Oliveira Lamberti FCS
01/03/2013

 a 
01/02/2014

                       

                      Damião Duque de Farias
Presidente


	RESOLUÇÃO Nº. 32 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013.

